Nabywca nieruchomości ma obowiązek korzystania z nieruchomości zgodnie z jej przeznaczeniem – jako lokal użytkowy.  

Gmina Prudnik nie ustala terminu zagospodarowania i nie zastrzega prawa odkupu w/w nieruchomości. 

Sposób zbycia - sprzedaż lokalu użytkowego wraz ze sprzedażą udziału 40/100 części w nieruchomości wspólnej, w tym w gruncie. 

Cena wywoławcza – 329.200,00  zł (słownie złotych: trzysta dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście 00/100) - sprzedaż zwolniona z podatku VAT 

Wysokość wadium – 32.920,00 zł (słownie złotych: trzydzieści dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia 00/100) 

I przetarg odbył się dnia 12.11.2025 r. 

Położenie  

i oznaczenie nieruchomości 
Opis nieruchomości 

2. Księga wieczysta Nr OP1P/00005279/7 

Nieruchomość położona  w Miłowicach, 

oznaczona w ewidencji gruntów  

i budynków jako działka nr 99 - obręb

[...]

Zgodnie ze studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Biała działka nr 99, obręb Miłowice jest oznaczona symbolem:  

„RM” – „obszary zabudowy zagrodowej (…)”.  

Gmina Prudnik nie ustala terminu zagospodarowania i nie zastrzega prawa odkupu w/w nieruchomości. 

Sposób zbycia – sprzedaż  

Cena wywoławcza – 87.200,00 zł (słownie złotych: osiemdziesiąt siedem tysięcy dwieście 00/100) - sprzedaż zwolniona z podatku VAT  

Wysokość wadium – 8.720,00 zł (słownie złotych: osiem tysięcy siedemset dwadzieścia 00/100) 

I przetarg odbył się dnia 12.11.2025 r. 

Położenie  

i oznaczenie nieruchomości 
Opis nieruchomości 

3. Księga wieczysta Nr OP1P/00030739/4  

Nieruchomość położona w Prudniku  

przy ul. Batorego 26,  

oznaczona w ewidencji gruntów

[...]

- „MW” – tereny zabudowy mieszkalnej wielorodzinnej (…); 

- „U” – tereny obiektów i urządzeń usługowych o wielokierunkowej możliwości inwestycyjnej (…)”.  

Gmina Prudnik nie ustala terminu zagospodarowania i nie zastrzega prawa odkupu w/w nieruchomości. 

Sposób zbycia – sprzedaż  

Cena wywoławcza – 168.045,00 zł (słownie złotych: sto sześćdziesiąt osiem tysięcy czterdzieści pięć 00/100) - sprzedaż zwolniona z podatku VAT  

Wysokość wadium – 16.804,50 zł (słownie złotych: szesnaście tysięcy osiemset cztery 50/100) 

I przetarg odbył się dnia 12.11.2025 r. 

PRZETARGI PO RAZ TRZECI 

Położenie  

i oznaczenie nieruchomości 
Opis nieruchomości 

1. Księga wieczysta prowadzona  

dla budynku Nr OP1P/00038038/6. 

Lokal użytkowy nr 2u usytuowany 

w budynku położonym w Prudniku Plac

[...]

Nabywca nieruchomości ma obowiązek korzystania z nieruchomości zgodnie z jej przeznaczeniem – jako lokal użytkowy.

Sposób zbycia - sprzedaż lokalu użytkowego wraz ze sprzedażą udziału 83/1000 części w nieruchomości wspólnej, w tym w gruncie. 

Cena wywoławcza brutto – 350.640,00 zł  (słownie złotych: trzysta pięćdziesiąt tysięcy sześćset czterdzieści 00/100)- sprzedaż zwolniona z podatku VAT 

Wysokość wadium – 35.064,00 zł (słownie złotych: trzydzieści pięć tysięcy sześćdziesiąt cztery 00/100) 

I przetarg odbył się 14.05.2025 r. 

II przetarg odbył się 12.11.2025 r. 

Położenie  

i oznaczenie nieruchomości 
Opis nieruchomości 

2. Księga wieczysta  

Nr OP1P/00030717/4 –

nieruchomość położona w Moszczance 

161, oznaczona w ewidencji gruntów